



PsykologAid ApS

Algade 33, 1., 4000 Roskilde

CVR-nr. 41 60 31 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Maiken Læssøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | PsykologAid ApS Algade 33, 1. 4000 Roskilde |
| | CVR-nr.: 41 60 31 94 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| | 2. regnskabsår |
| Direktion | Tina Birk Irner Maiken Læssøe |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve psykologvirksomhed til private klienter og offentlige institutioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.370 t.kr. mod 816 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2022 - 31/12 2022 kr. | 14/8 2020 - 31/12 2021 kr. |
|---|---------------------------------|----------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.370.231 | 815.719 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.210.891 | -863.959 |
| Resultat før finansielle poster | 159.340 | -48.240 |
| Andre finansielle indtægter | 100 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.578 | -1.313 |
| Resultat før skat | 157.862 | -49.553 |
| Skat af årets resultat | -35.918 | 10.332 |
| Årets resultat | 121.944 | -39.221 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 121.944 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -39.221 |
| Disponeret i alt | 121.944 | -39.221 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2022 | 2021 |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Deposita | 90.000 | 90.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 90.000 | 90.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 90.000 | 90.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 6.200 | 10.590 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 10.332 |
| Andre tilgodehavender | 12.525 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 18.725 | 20.922 |
| Likvide beholdninger | 232.602 | 94.649 |
| Omsætningsaktiver i alt | 251.327 | 115.571 |
| Aktiver i alt | 341.327 | 205.571 |

Balance 31. december

| Passiver | 2022 | 2021 |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 82.723 | -39.221 |
| Egenkapital i alt | 122.723 | 779 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 2 Deposita | 82.800 | 82.800 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 82.800 | 82.800 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000 | 26.307 |
| Selskabsskat | 25.586 | 0 |
| Anden gæld | 90.218 | 95.685 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 135.804 | 121.992 |
| Gældsforpligtelser i alt | 218.604 | 204.792 |
| Passiver i alt | 341.327 | 205.571 |
| | | |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | -39.221 | 779 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 121.944 | 121.944 |
| | 40.000 | 82.723 | 122.723 |

Noter

| | 1/1 2022 - 31/12 2022 kr. | 14/8 2020 - 31/12 2021 kr. |
|--|---------------------------------|----------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.047.728 | 818.107 |
| Pensioner | 139.500 | 19.200 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.816 | 5.680 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 16.847 | 20.972 |
| | 1.210.891 | 863.959 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Deposita | | |
| Deposita i alt | 82.800 | 82.800 |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>82.800</u> | <u>82.800</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser vedrørende lejemål, som kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabets samlede lejeforpligtelse i opsigelsesperioden andrager ca. tkr. 90.
